Prefeitura Municipal de Assis

Assis
     Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

      SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

 1

SELEÇÃO INTERNA PARA VICE-DIRETOR

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 18/2024 - SME

  A Secretaria Municipal da Educação de Assis divulga a CLASSIFICAÇÃO FINAL

dos candidatos inscritos para atuar na função de Vice-Diretor de Escola, nos termos
do Edital nº 17/2024, em consonância com o disposto na Lei Complementar nº 06,
de 25 de abril de 2011 e Resolução SME nº 22, de 27 de dezembro 2023, na
seguinte conformidade:

EMEIF Prof.ª Coraly Júlia Gonçalves Carneiro

Candidato(a) Pontuação Final Classificação

Marisa Cristina de Oliveira Silva 20 pontos 1º

EMEIF Prof. Manoel Simões

Candidato(a) Pontuação Final Classificação

Muryel da Silva Papeschi 20 pontos 1º

Keli Cristina Ireno Mazzo 18 pontos 1º

EMEF Prof.ª Maria Clélia de Oliveira Vallim

Candidato(a) Pontuação Final Classificação

Não houve candidato classificado

Assis, 12 de junho de 2024.

DENISE CALIXTO MARQUES
Respondendo pelo Expediente da Secretaria Municipal da Educação

Decreto Municipal nº 9.412, de 23 de maio de 2024

Assis, 12 de junho de 2024.

Memorando MCOV nº47/2024
À Secretária Municipal da Educação
Sra. Dulce de Andrade Araújo

A/C: Loilda de Almeida
Supervisora de Ensino

ASSUNTO: COMUNICAR QUE NÃO HOUVE CLASSIFICAÇÃO NO
PROCESSO DE VICE DIRETOR.

A gestão da EMEF “Prof.ª  Maria  Clélia  de Oliveira  Vallim”,  vem por  meio deste
informar que atendendo ao Edital de Inscrição SME, nº 17/2024 e Resolução SME nº 22,
de 27 de dezembro de 2023 para seleção interna de vice-diretor não houve classificados
na unidade escolar..

Sem mais para o momento agradeço a atenção e renovo meus votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

	Memorando MCOV nº47/2024
	À Secretária Municipal da Educação
	A/C: Loilda de Almeida
	Supervisora de Ensino